



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570, **EKD:** 8511



Rzeczpospolita
Polska

MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Myślenice, dnia 12.08.2019r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego:

Część 1 - Respirator stacjonarny – 5 szt.

Część 2 - Stolik do instrumentów chirurgicznych – 1 szt.

Część 3 - Stolik zabiegowy / opatrunkowy / – 1 szt.

Część 4 - Macerator – 1 szt.

Część 5 - Sterylizacja (Sterylizator parowy – 2 szt., Myjnia do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych – 2 szt., Myjnia ultradźwiękowa – 1 szt., Stacja uzdatniania wody – 1 szt.) zgodnie z **Załącznikiem nr 1 do SIWZ** - opisem szczegółowym.

Zamówienie realizowane jest w ramach zadania „Przebudowa, rozbudowa i modernizacja pomieszczeń SP ZOZ w Myślenicach dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Centralnej Sterylizatorni, Diagnostyki Obrazowej wraz z wyposażeniem i zakupem aparatury medycznej współfinansowane ze środków RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Działanie 12.1 Infrastruktura i ochrona zdrowia. Poddziałanie 12.1.3. infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR. nr sprawy: 16/PN/19

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego

Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 4 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany ręcznie, otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 4 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy 125W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji pieluch .

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3 – dotyczy części nr 4 - Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające czas trwania cyklu 96 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm wys., posiadające obudowę ze stali nierdzewnej (ściany) oraz wytrzymałego tworzywa sztucznego (panel główny/pokrywa) z systemem antybakteryjnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające stałe zużycie wody wynoszące 30l? W przypadku możliwości regulacji zużycia wody istnieje ryzyko nie dostosowania odpowiedniej ilości wody do ilości macerowanych pieluch, co może doprowadzić do zapchania kanalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik na wodę o pojemności 16l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany w urządzeniu i był odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający dopuści w celu potwierdzenia spełnienia parametrów wymaganych dostarczenie folderów informacyjnych autoryzowanego dystrybutora?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w pkt VII 2 SIWZ (punkt 7)

Ma być: materiały firmowe – np. oryginalne foldery producenta lub kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem tj. katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, – potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry. Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów. (dotyczy wszystkich części)

Pytanie nr 9 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwia bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 10 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia zapis w pkt VII 2 SIWZ (punkt 8)

Ma być:

Oświadczenie, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych (jeżeli dotyczy)

Pytanie nr 11 – dotyczy części nr 4 – Macerator

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy (usunięcia wad lub usterek) do 14 dni? Po przekroczeniu wyłącznie tego terminu Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

(2) Pytanie Wykonawcy drugiego:

1. Pkt. 6 Czy Zamawiający przyzna również 5 punktów za respirator bez możliwości wymiany akumulatora, ale pozwalający na pracę na wbudowanym akumulatorze przez 85 minut? Jest to rozwiązanie wygodniejsze dla personelu ze względu na brak konieczności wykonywania dodatkowych działań w celu przedłużenia pracy respiratora
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pkt. 11 Czy Zamawiający w ramach promowania nowoczesnych technologii przyzna punkty za dodatkowy tryb wentylacji: oddechu na dwóch poziomach ciśnienia z gwarantowaną objętością Bilevel- VG?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pkt. 13 Czy Zamawiający w ramach promowania nowoczesnych technologii przyzna punkty za wentylację bezdechu z możliwością ustawienia parametrów oddechowych i rodzaju wentylacji i VCV, PCV, PRVC, Bilevel?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści objętość pojedynczego oddechu w zakresie 20-2000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści stosunek wdechu do wydechu I:E w zakresie 1:9 do 4:1?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pkt. 26, 33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czasu wdechu od 0,25 do 15 sekund? Są to wartości w pełni wystarczające klinicznie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pkt. 31 Czy Zamawiający zaakceptuje skokowo regulowany czas narastania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pkt. 33, 34 Czy Zamawiający dopuści i przyzna punkty w ocenie technicznej respirator z regulacją czułości przepływowej w zakresie 1 do 9 l/min wraz z możliwością regulacji czułości ciśnieniowej w zakresie 0,25 do 10 cmH₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pkt. 53 Czy Zamawiający w ramach akceptacji równoważnego rozwiązania będzie punktował pięcioma punktami pomiar obrazujący procent przecieku w układzie pacjenta? Przeciek w % wskazuje wielkość przecieku z poprzedniego oddechu i jest skalkulowany na podstawie rzeczywistych wdechowych i wydechowych objętości oddechowych, który można obserwować także przy włączonej kompensacji przecieku. Możliwe jest obrazowanie objętości przecieku podczas testu urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pkt. 54 Czy Zamawiający w ramach promowania nowoczesnych technologii, wzamian za brak pomiaru z tego punktu, dopuści będzie punktował pięcioma punktami możliwość rozbudowy o pomiar kalorymetrii pośredniej z wizualizacją pomiarów na ekranie respiratora oraz obsługa pomiaru z menu respiratora?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Pkt. 77 Czy w ramach promowania nowoczesnych rozwiązań Zamawiający będzie punktował respirator, który na podstawie wagi, wzrostu i płci pacjenta obliczy od razu zalecaną objętość oddechową- 5 punktami

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 1 i 2

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

12. Dotyczy wzoru umowy §6 pkt. 1.

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie sformułowanie „przekroczenie terminu realizacji| zastąpić słowem „zwłoka w dostawie przedmiotu zamówienia”. Zgodnie z SWIZ

Odpowiedź: Zamawiający zmienia §6 pkt. 1.umowy w brzmieniu:

Za zawinione zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia określonego w § 3 pkt. 1 umowy Wykonawca zapłaci 1 % wartości brutto urządzenia nie dostarczonego w terminie.

13. Dotyczy wzoru umowy §8 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu w zakresie dostawy sprzętu zastępczego na czas naprawy z „po trzech dniach roboczych” na „po pięciu dniach roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

14. Dotyczy wzoru umowy §8 pkt. 10

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

15. Dotyczy wzoru umowy §8 pkt. 11

W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu lub modułu. Nieuzasadniona byłaby sytuacja,

w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawną byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów. Zgodnie z SWIZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu umowy na:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego sprzętu / podzespołu / elementu na nowy w przypadku, gdy jego trzykrotna naprawa okazała się nieskuteczna.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Dotyczy części nr 5 Sterylizator parowy – 2 szt.:

1. Zwracamy się z prośbą o wycofanie punktacji dla pkt. Nr 1 ? uzasadnienie: punktacja ewidentnie wskazuje na rozwiązania , które posiada Firma SMS .

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymóg :

Pkt 1 Komora polerowana ręcznie lub maszynowo chropowatość $Ra \leq 0,6 \mu m$

2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sterylizator o pojemności 434 litrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Zwracamy się z prośbą o wycofanie punktacji dla pkt.nr 3 , co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sterylizator z uszczelką dociskaną parą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sterylizator o max. szerokości 143 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sterylizator, który będzie węższy od wymiarów przedstawionych w swiz , co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie dodatkowego miejsca w Sterylizatorni , wymiary urządzenia 1175 mm szer . x 2230 mm wys. x 1308 mm gł. ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy zamawiający dopuści po stronie rozładowniczej kontrolki LED informujące o statusie pracy, błędach i pozycji drzwi oraz przyciski zamiast dotykowego ekranu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy zamawiający wymaga aby sterylizator posiadała pełny płaszcz grzewczy zapewniający równomierne nagrzewanie wsadu i brak zimnych punktów w komorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Dotyczy części nr 5 – Myjnie -dezynfektory – 2 szt.

1. Czy zamawiający dopuści myjnie o wysokości całkowitej 1950mm, ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści całkowitą głębokość uwzględniającą uchwyt do otwierania drzwi oraz panel drukarki 720mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne komory 550 x 685 x 620mm, które nieznacznie odbiegają od wymagań SIWZ jednak są lepsze bo zapewniają większą pojemność i możliwość zapełnienia komory przy tych samych gabarytach zewnętrznych i zużywanych mediach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9 siwz – filtr HEPA H14 ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza wózek wsadowy z minimum 5 poziomami mycia, z wyjmowanymi półkami wraz z ramionami, w którym co najmniej 4 ramiona spryskujące wyposażone są w zdejmowalne zakończenia, umożliwiające dokładne oczyszczenie wnętrza (usunięcie pozostałości nici chirurgicznych, elementów igieł, itp.)? Uzasadnienie : parametr jednoznacznie wskazuje na jednego producenta , czyli firmę SMS , co jest niezgodne i narusza przepisy PZP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Prosimy o wykreślenie punkt nr 5 siwz ,rozwiązanie które posiada tylko i wyłącznie firma SMS .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający zamiast rozwiązania z automatycznym podłączeniem i odłączeniem półki do wody dopuszcza wózek wsadowy z minimum 5 poziomami mycia, z wyjmowanymi półkami wraz z ramionami, w którym co najmniej 4 ramiona spryskujące wyposażone są w zdejmowalne zakończenia, umożliwiające dokładne oczyszczenie wnętrza (usunięcie pozostałości nici chirurgicznych, elementów igieł, itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z pompą recyrkulacyjną o wydajności 600 l/ min ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie wózka z wymiennymi wkładami umożliwiającego wsadzenie standardowych tac oraz specjalnych tac na sprzęt laparoskopowy? W dostawie tace na sprzęt laparoskopowy oraz standardowe tace.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o mocy 13 KW ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Czy zamawiający wymaga aby myjnie posiadały w pełni przeszklone drzwi umożliwiające łatwą obserwację procesu mycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , dopuszcza.

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

Dotyczy części 5

- **Sterylicator parowy – szt. 2**



1. Dot. pkt. 1 - Prosimy o zmianę zapisu na $Ra \leq 0,6 \mu m$. Podana przez Zamawiającego konkretna wartość współczynnika jednoznacznie wskazuje na konkretnego wytwórcę urządzenia .

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymóg :

Pkt 1 Komora polerowana ręcznie lub maszynowo chropowatość $Ra \leq 0,6 \mu m$

2. Dot. pkt. 1 - Czy Zamawiający dopuści komorę o przekroju prostokątnym?
Proponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne z wymaganiem i nie ma wpływu na działanie urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dot. pkt. 3 - Prosimy o dopuszczenie sterylizatora bez przewężenia światła komory na wejściu i wyjściu, ewentualne skropliny, w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi sterylizatora, odprowadzane są za pomocą wyprofilowanego w kierunku odpływu dna komory co zapobiega wydostawaniu się skroplin oraz w pełni zabezpiecza osobę dokonującą otwarcia drzwi.
Uzasadnienie: wymagana przez Zamawiającego konstrukcja komory jest rozwiązaniem gorszym technologicznie od obecnie stosowanych, tylko jeden producent używa konstrukcji tego typu w sterylizatorze, jest ona projektem co najmniej z przed 30 lat. Prawidłowo działający sterylizator nie pozostawia skroplin w trakcie prawidłowego procesu sterylizacji. Ponadto przewężenie wymagane przez Zamawiającego 20 mm jest znacznym przewężeniem światła komory.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści sterylizator o poborze całkowitym 50,5kW ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. pkt. 5 - Prosimy o zmianę zapisu na $Ra \leq 0,6 \mu m$. Podana przez Zamawiającego konkretna wartość współczynnika jednoznacznie wskazuje na konkretnego wytwórcę urządzenia.

Odpowiedź Zamawiający zmienia pkt.5

Wewnętrzna powierzchnia drzwi polerowana ręcznie $Ra \leq 0,6 \mu m$

6. Dot. pkt. 13 - Prosimy o dopuszczenie wydruku termicznego lub przedstawienie źródła stwierdzającego iż, wydruk termiczny nie gwarantuje trwałości.
Zamawiający wymagając wydruku innego tj. za pomocą drukarki igłowej naraża się na niepotrzebne koszty w postaci okresowej 2-3 razy w miesiącu wymiany taśmy barwiącej do drukarki, oraz na stosowanie wyłącznie jednego typu drukarki, który ze względu na przestarzała konstrukcje jest produkowany tylko przez nieliczne firmy.
Norma PN EN 285 odnosząca się do sterylizatorów parowych, na którą powołuje się Zamawiający, dopuszcza stosowanie wydruku termicznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

➤ **MYJNIA DO MYCIA I DEZYNFEKCJI NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH – szt. 2**

1. Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 650mm x 1685mm x 710mm SxWxG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dot. pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści komorę o głębokości 580mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści kolorowy wyświetlacz o przekątnej 3,5''?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dot. pkt. 9 - Prosimy o dopuszczenie rozwiązania lepszego jakościowo tj. filtra HEPA EU 14 lub wprowadzenie zapisu Filtr Hepa min. EU 13.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. pkt. 24 - Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w postaci półek wyjmowanych bez użycia narzędzi zamiast wysuwanych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dot. pkt. 26 - Czy Zamawiający dopuści pompę cyrkulacyjną o wydajności 600 l/min? Proponowana przez nas wydajność pompy zapewnia prawidłowe przeprowadzenie procesu mycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do umowy

1. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust.11 poprzez nadanie mu brzmienia: „Trzykrotna usterka tej samej części urządzenia powoduje wymianę tej części, a w przypadku bezskuteczności takiej naprawy wymianę urządzenia na nowe wolne od wad lub odstąpienie od umowy i zwrot kosztów za zakup urządzenia. „

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

(5) Pytania Wykonawcy piątego:

Po przeanalizowaniu opisu przedmiotu zamówienia stwierdzamy, że zamieszczone w nim parametry wymagane są bezwzględnie parametrami, które może spełnić tylko jeden Wykonawca, a mianowicie firma SMS Sp. z o.o. będąca producentem opisanych sterylizatorów jak i myjni ultradźwiękowej. Również opis myjni narzędziowej odnosi się do konkretnego modelu, którego wyłącznym dystrybutorem jest firma SMS.

Na poparcie naszej tezy załączamy karty katalogowe ze strony www.sms.com.pl. Mając na uwadze przepisy PZP a zwłaszcza zasadę konkurencji wnosimy o dopuszczenie do postępowania rozwiązań równoważnych, spełniających wymagania Zamawiającego co do funkcjonalności urządzeń (tj. pojemność użytkowa, przeznaczenie urządzeń, gabaryty itp).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przez które należy rozumieć parametry nie gorsze od przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca, który złoży ofertę równoważną musi do oferty załączyć dokładny opis z którego wynikać będzie zachowanie warunków równoważności.

(6) Pytania Wykonawcy szóstego:

W związku z ogłoszonym przetargiem uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących załącznika nr 6 do SWIZ: Umowa- wzór:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu § 8 pkt 5 zdanie ostatnie: „...Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi naprawianemu) w ciągu trzech dni roboczych od dnia wezwania przez Zamawiającego w przypadku nieskutecznej naprawy.”

UZASADNIENIE: Zdanie w dotychczasowym brzmieniu nakłada na Wykonawcę bezwzględny obowiązek dostarczenia nowego sprzętu w ciągu trzech dni od zgłoszenia awarii, bez względu na to czy sprzęt zostanie naprawiony czy też nie. Modyfikacja

natomiast nakazuje dostawę sprzętu zastępczego w przypadku nieskutecznej naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy

2. Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu § 8 pkt 7 zdanie drugie: „...*Ostatni przegląd techniczny Wykonawca przeprowadzi na koniec okresu gwarancji, w trakcie którego Wykonawca dokona wymiany elementów wchodzących w skład procedury przeglądowej oraz pozostałych podzespołów które zapewnią poprawną pracę urządzenia.*”

UZASADNIENIE: Zdanie w dotychczasowym brzmieniu jest bardzo ogólnym i niejasnym zapisem.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §8 pkt. 7 umowy w brzmieniu:

Częstotliwość przeglądów w okresie gwarancji zgodnie z zaleceniem producenta, ale nie rzadziej niż 1 raz w roku. Ostatni przegląd techniczny Wykonawca przeprowadzi na koniec okresu gwarancji, w trakcie którego Wykonawca dokona wymiany elementów wchodzących w skład procedury przeglądowej oraz pozostałych podzespołów które zapewnią poprawną pracę urządzenia.”

3. Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu § 8 pkt 11 „*Trzykrotna usterka tego samego elementu lub podzespołu powoduje wymianę tego elementu lub podzespołu na nowy, wolny od wad*”

UZASADNIENIE: Zdanie w dotychczasowym brzmieniu jest bardzo ogólnym i niejasnym zapisem. Ponadto w niektórych przypadkach ze względu gabaryty urządzeń oraz ograniczenia architektoniczne operacja taka skutkowałaby by koniecznością przeprowadzenia zaawansowanych prac budowlanych oraz demontażu innych poprawnie działających urządzeń

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy

Zamawiający zmienia pkt. VII 2 SIWZ

Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, parametrów sprzętu oraz brak podstaw do wykluczenia (dokumenty winny być aktualne na dzień ich złożenia do Zamawiającego):

- informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
- zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu

potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

- Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
- Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716).
- Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności.
- *materiały firmowe – np. oryginalne foldery producenta lub kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem tj. katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, – potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry. Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów. (dotyczy wszystkich części)*
- *Oświadczenie, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych (jeżeli dotyczy)*

Obowiązujący załącznik do części 5 Sterylizacja w załączeniu.

Zmiana terminów:

Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej

www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice nie później niż do dnia 29.08.2019 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia 29.08.2019 r. o godzinie 13.10.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Myślenicach

Adam Styczeń

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej